[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 февраля 2018 года                            №  91

О проведении капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах в
соответствии с краткосрочным планом
реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных

на территории Олонецкого городского
поселения на 2018, 2019 годы, собственники
помещений в которых в установленный срок
не приняли решение о его проведении

В соответствии с ч.4 и ч.6 ст.189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Карелия от 20.12.2013 № 1758-ЗРК «О некоторых вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах в соответствии с краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Олонецкого городского поселения на 2018, 2019 годы, собственники помещений в которых в установленный срок не приняли решение о его проведении (Приложение).

2. Направить постановление Региональному оператору (Фонд капитального ремонта Республики Карелия) и собственникам помещений в многоквартирных домах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Олонецкого национального муниципального района (Д. Редькин).

4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации Олонецкого

национального муниципального района                                                            С.К. Прокопьев

Приложение

к постановлению администрации Олонецкого

 национального муниципального района

от 01 февраля 2018  № 91

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту общего имущества

в соответствии с краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Олонецкого городского поселения на 2018, 2019 годы

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	г. Олонец,  ул. 30-летия Победы, д.3

	2
	г. Олонец,  ул. Карла Маркса, д.1а

	3
	г. Олонец,  ул. Комсомольская, д.9

	4
	г. Олонец,  ул. Пролетарская, д.21

	5
	г. Олонец,  ул. Урицкого, д.11